



RI.271.4.2020

Przemęt, dnia 14.02.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz budowa zbiornika bezodpływowego w Sokołowicach” poniżej Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 1843, ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie grubości styroduru na docieplenie ścian fundamentowych. W projekcie brak informacji o dociepleniu ww. ściany. W przedmiarze jest zapis o dociepleniu ale nie podano grubości styroduru.

Odpowiedź nr 1

W załączniku nr 10a do SIWZ – przedmiar robót budowlanych określa grubość styroduru, tj. płyty styrodurowe gr. 20 cm.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie koloru blachodachówki, okien oraz drzwi.

Odpowiedź nr 2

Kolor blachodachówki, stolarki okiennej i drzwiowej ma zostać dopasowany do istniejącego pokrycia dachowego i istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3

Brak parametrów płyty GK w projekcie i przedmiarze. Zastosować płytę wodochronną czy ogniochronną

Odpowiedź nr 3

W załączniku nr 8a do SIWZ – specyfikacja robót budowlanych pkt 5.3. określono zastosowanie płyty o podwyższonej wytrzymałości ogniowej oraz w przypadku warunków o dużej wilgotności płyty wodoodporne. W dokumentacji przyjęto płyty gipsowo-kartonowe gr. 15 mm wodo i ogniodporne. Zamawiający zaakceptuje płyty spełniające obydwie funkcje ogniodporną i wodoodporną.

Pytanie nr 4

Podczas wizji lokalnej otrzymaliśmy informacje o zabudowaniu drewnianej wiaty. Prosimy o informacje czy ta zabudowa również należy do zadania.

Odpowiedź nr 4

Zabudowa drewnianej wiaty nie należy do zakresu zadania pn. „Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz budowa zbiornika bezodpływowego w Sokołowicach”.

Godziny pracy Urzędu:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 17:00*

Dyżury wójta: *Poniedziałek 14:00 – 16:00*

/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/

Numer konta Gminy Przemęt:

83 8669 0001 0042 0000 2000 0038

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446

Gmina Przemęt - REGON 411050793



Pytanie nr 5

W istniejącej części świetlicy widoczne są pęknięcia na ścianach. Czy Inwestor przewiduje podlanie („podbicie”) fundamentów oraz szpachlowanie i malowanie istniejącej części? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie przewiduje ww. prac.

Pytanie nr 6

Podczas wizji lokalnej poinformowano nas o drzwiach wyjściowych z budynku w części nowo projektowanej. Brak takich informacji w przedmiarze i projekcie. Jeżeli Inwestor przewiduje drzwi w tej części prosimy o zmiany w dokumentacji.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie przewiduje drzwi w tej części budynku.

Pytanie nr 7

Na sali widoczne są spękania linii cokołu, czy zamawiający przewiduje uzupełnienie?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia widocznych spękań linii cokołu.

Z UP. WÓJTA
Waldemara Kalitka
ZASTĘPCA WÓJTA

Przygotowała:
Joanna Skrzypczak
Tel. 65 615 69 54, pok. Nr 18

Godziny pracy Urzędu:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 17:00*

Dyżury wójta: *Poniedziałek 14:00 – 16:00*
/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/

Numer konta Gminy Przemęt:

83 8669 0001 0042 0000 2000 0038

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446

Gmina Przemęt - REGON 411050793